報道機関 各位

垂水市記者発表（令和３年１月２５日付）

標記の件につきまして、下記のとおり贈呈式を開催いたします。

ご都合がよろしければ、取材方よろしくお願いいたします。

■資 料／本紙を含む２枚

■内 容

本市においても、新型コロナウイルス感染症に伴う影響が各方面に及ぶ中、小中学校内

の感染防止対策として、株式会社 森建設様から、市内小中学校９校に対して各校１台ず

つ、非接触式検知器（体温計）を設置していただくことになりました。

つきましては、下記日程で贈呈式を実施いたしますので、ぜひご取材いただきますよう

よろしくお願いいたします。

■日 程

令和３年１月２８日（木曜日）

贈呈式 ・・・・ 1０：０0～1０：２0

場 所 ・・・・ 垂水市役所市長室

◎お問い合わせ

 垂水市教育委員会 教育総務課 担当 小池康之 ☎0994-32-７２１１

■情報発信元／垂水市役所企画政策課 秘書広報係 倉岡 ☎0994-32-1111（221）

「市内小･中学校への非接触式検知器（体温計）を寄贈」

垂水市内小・中学校での新型コロナウイルス感染症対策として

非接触式検知器（体温計）